Blutspenden in 51789 bis zum 26.05.2025

Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do

15.05.2025
14:00-18:30 Uhr

15.05.2025
13:00-18:00 Uhr

15.05.2025
11:30-19:00 Uhr

15.05.2025
16:00-20:00 Uhr

15.05.2025
13:00-18:00 Uhr

15.05.2025
15:15-20:00 Uhr

15.05.2025
16:00-20:00 Uhr

15.05.2025
11:00-19:00 Uhr

15.05.2025
16:00-19:00 Uhr

15.05.2025
16:00-19:30 Uhr

Langenfeld 40764
Schitzenverein
Langforter Str. 68

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Koln 50667
DRK-Blutspendezentrum Koéln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Kirten 51515 - Biesfeld
Ev. Kirchengemeinde Biesfeld
Im Binsenfeld 24

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Wiehl 51674 - Oberwiehl
ECG Evangeliums Christen Gem., Oberwiehl
Konigssiefen 5

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Wetter 58300 - Wengern
Elbsche-Halle
Elbscheweg 12

Puderbach 56305
Gemeinschaftshaus
Zum Sportplatz 1



16.05.2025
15:00-19:00 Uhr

16.05.2025
14:30-19:00 Uhr

16.05.2025
13:00-18:00 Uhr

16.05.2025
11:30-19:00 Uhr

16.05.2025
13:00-18:00 Uhr

16.05.2025
13:00-18:00 Uhr

16.05.2025
16:30-20:00 Uhr

16.05.2025
16:00-20:00 Uhr

16.05.2025
11:00-19:00 Uhr

16.05.2025
16:00-20:00 Uhr

17.05.2025
10:00-15:00 Uhr

Langenfeld 40764 - Richrath
Kath. Kirchengem. St. Martin, Pfarrsaal
Hans-Litterscheid-Platz 4

Erkrath 40699 - Hochdahl
SKFM, Forum Sandheide
Hildener Str. 28

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

KoIn 50667
DRK-Blutspendezentrum Koéln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Remscheid 42853 - Innenstadt
Vorplatz Teo Otto Theater, im Spendemobil
Konrad-Adenauer-Str. 31-33

Hilchenbach 57271
Evangelisches Gemeindehaus
An der Sang 2

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Wissen 57537
Kopernikus-Gymnasium
Pirzenthaler StralRe 43

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133



Sa
SO
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

17.05.2025
10:00-15:00 Uhr

18.05.2025
10:00-16:00 Uhr

19.05.2025
15:00-19:00 Uhr

19.05.2025
13:00-18:00 Uhr

19.05.2025
11:30-19:00 Uhr

19.05.2025
16:00-19:30 Uhr

19.05.2025
16:00-19:30 Uhr

19.05.2025
16:30-19:30 Uhr

19.05.2025
16:00-20:00 Uhr

19.05.2025
12:30-18:00 Uhr

19.05.2025
15:00-19:30 Uhr

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Neuss 41469 - Norf
Haus Derikum
Ruhrstr. 45

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Koln 50667
DRK-Blutspendezentrum Koéln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Rosrath 51503
Freiherr-vom-Stein Schule, Dreifachsporthalle
Freiherr-vom-Stein-Str. 28

Niederkassel 53859 - Mondorf
Kath. Grundschule
Beckergasse 49

Alfter 53347 - Oedekoven
Pfarrzentrum, St. Maria Himmelfahrt Oedekoven
Jungfernpfad 17

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Hagen 58095 - Mittelstadt
Volme Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 3

Hattingen 45527 - Welper
LWL-Museum, Henrichshiitte
Werksstr. 31-33



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

19.05.2025
16:00-20:00 Uhr

20.05.2025
13:00-18:00 Uhr

20.05.2025
15:00-19:00 Uhr

20.05.2025
11:30-19:00 Uhr

20.05.2025
13:00-18:00 Uhr

20.05.2025
16:00-20:00 Uhr

20.05.2025
12:00-17:00 Uhr

20.05.2025
16:00-20:00 Uhr

20.05.2025
17:00-20:00 Uhr

20.05.2025
14:30-19:30 Uhr

20.05.2025
11:00-19:00 Uhr

Balve 58802 - Langenholthaus.

Ehem.Grundschule Langenholt-, hausen

Mittelweg 15

Disseldorf 40217 - Unterbilk

Pop-up-Blutspende, @Dtuisseldorf-Arcaden

Friedrichstr. 133

Kbdln 51145 - Porz-Urbach
Gymnasium
Humboldtstr.2-8

KoIn 50667

DRK-Blutspendezentrum Koéln, NEU - 3.0G

Neumarkt 25

Leverkusen 51373 - Wiesdorf

Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie

Friedrich-Ebert-Platz 2

Gummersbach 51643
Freie ev.Gemeinde
Selmarstr. 45

Wuppertal 42275 - Barmen
Mobil Alter Markt
Alter Markt

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Drolshagen 57489 - Frenkhausen
Dorfgemeinschaftshalle
Auf der Heide 5

Plettenberg 58840
Schitzenhalle
Im Wieden 1

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184



Di
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

20.05.2025
16:30-19:30 Uhr

21.05.2025
14:30-19:00 Uhr

21.05.2025
13:00-18:00 Uhr

21.05.2025
16:00-20:00 Uhr

21.05.2025
11:30-19:00 Uhr

21.05.2025
13:00-18:00 Uhr

21.05.2025
16:00-19:30 Uhr

21.05.2025
15:30-18:30 Uhr

21.05.2025
14:00-19:00 Uhr

21.05.2025
16:00-20:00 Uhr

21.05.2025
16:30-20:30 Uhr

Mudersbach 57555
Giebelwaldhalle
Barbarastr. 17

Velbert 42551 - Mitte
Ev.-Freikirchliche Gemeinde, Velbert
Hofstr. 14

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Pulheim 50259 - Brauweiler
Abtei
Ehrenfriedstr.19

Koln 50667
DRK-Blutspendezentrum Koéln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Reichshof 51580 - Denklingen
Kath. Pfarrheim Denklingen
Muhlenhardt

Bonn 53225 - Beuel
St. Peter - Haus der Begegnung
Adelheidisstr. 19

Solingen 42651 - Stadtmitte
Clemenssaal
Goerdeler Str.78

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Lennestadt 57368 - Meggen
Schitzenhalle
Am Bahndamm 7



21.05.2025
15:00-19:00 Uhr

21.05.2025
11:00-19:00 Uhr

21.05.2025
15:30-19:00 Uhr

21.05.2025
16:00-20:00 Uhr

21.05.2025
16:00-20:00 Uhr

22.05.2025
15:00-20:00 Uhr

22.05.2025
16:00-19:00 Uhr

22.05.2025
15:00-19:30 Uhr

22.05.2025
13:00-18:00 Uhr

22.05.2025
11:30-19:00 Uhr

22.05.2025
13:00-18:00 Uhr

Nachrodt 58769
Grundschule
Ehrenmalstr. 61

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Wetter 58300
Stadtsaal
Kaiserstr. 120

Schwelm 58332
DRK OV Schwelm
Am Ochsenkamp 79

Remagen 53424
IGS
Goethestr.43-45

Haan 42781
DRK-Heim
Bahnhofstr. 43

Dormagen 41540 - Hackenbroich
Kath.Pfarrheim, St. Katharina
Am Burggraben 4

Ratingen 40878 - Mitte
Haus am Turm
Angerstr. 11

Disseldorf 40217 - Unterbilk

Pop-up-Blutspende, @Dtuisseldorf-Arcaden

Friedrichstr. 133

Koin 50667

DRK-Blutspendezentrum Koln, NEU - 3.0G

Neumarkt 25

Leverkusen 51373 - Wiesdorf

Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie

Friedrich-Ebert-Platz 2



22.05.2025
15:00-19:30 Uhr

22.05.2025
14:45-19:00 Uhr

22.05.2025
17:30-20:30 Uhr

22.05.2025
13:30-18:00 Uhr

22.05.2025
16:00-20:00 Uhr

22.05.2025
11:00-19:00 Uhr

22.05.2025
16:30-19:30 Uhr

22.05.2025
16:00-19:00 Uhr

22.05.2025
16:00-20:00 Uhr

23.05.2025
15:00-20:00 Uhr

23.05.2025
13:00-18:00 Uhr

Hennef 53773
Mehrzweckhalle Meiersheide
Meiersheide 20

Bergneustadt 51702
Krawinkelsaal
Kolner Str. 260

Bornheim 53332 - Waldorf
Gem.-Grundschule
Sandstr. 100

Bonn 53111 - Zentrum
Spendemobil
Bottlerplatz

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Schwerte 58239
Rathaus Schwerte, Blrgersaal
Rathausstr. 31

Gevelsberg 58285
Birgerhaus Alte Johanneskirche
Uferstr. 3

Hemer 58675 - Deilinghofen
Martin-Luther-Haus
Honnetalstr. 262

Haan 42781
DRK-Heim
Bahnhofstr. 43

Dusseldorf 40217 - Unterbilk

Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden

Friedrichstr. 133



23.05.2025
11:30-19:00 Uhr

23.05.2025
16:00-19:30 Uhr

23.05.2025
13:00-18:00 Uhr

23.05.2025
15:00-19:30 Uhr

23.05.2025
14:00-19:00 Uhr

23.05.2025
16:00-20:00 Uhr

23.05.2025
11:00-19:00 Uhr

24.05.2025
10:00-15:00 Uhr

24.05.2025
10:00-15:00 Uhr

25.05.2025
09:00-13:00 Uhr

25.05.2025
09:00-13:00 Uhr

Koln 50667
DRK-Blutspendezentrum Kéln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Leichlingen 42799 - Witzhelden
Martin-Buber-Schule
Kuhlenweg 29

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Hennef 53773
Mehrzweckhalle Meiersheide
Meiersheide 20

Wuppertal 42369 - Ronsdorf
Ev.Gemeindehaus
Bandwirker Str. 15

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Overath 51491
Walburga-Haus
Kolpingplatz 3 (Parkweg)

Much 53804
Schulzentrum
Schulstr. 12-14



SO
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

25.05.2025
11:00-15:00 Uhr

26.05.2025
15:00-19:00 Uhr

26.05.2025
13:00-18:00 Uhr

26.05.2025
11:30-19:00 Uhr

26.05.2025
15:00-19:30 Uhr

26.05.2025
12:00-17:00 Uhr

26.05.2025
15:30-19:30 Uhr

26.05.2025
17:30-20:00 Uhr

26.05.2025
16:00-20:00 Uhr

26.05.2025
17:00-20:30 Uhr

26.05.2025
10:30-15:00 Uhr

Bochum 44795 - Weitmar
DRK "Haus der Generationen"
An der Holtbriigge 6

Dormagen 41539 - Horrem
Haus fur Horrem
Weilergasse 1b

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

KoIn 50667
DRK-Blutspendezentrum Koéln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Rheinbach 53359
Alliance M6bel Marketing, GmbH & Co.KG
Marie-Curie-Str. 6

Gummersbach 51643
Forum Gummersbach
Steinmullerallee 5

Wuppertal 42389 - Langerfeld
Evangl. Gemeindehaus
Inselstr. 19

Sundern 59846 - Stockum
Schitzenhalle
Bachstr. 10

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Wenden 57482
Kath. Pfarrheim "St.Severinus"
Hauptstr. 95 a

Witten 58455 - Mitte
Stadtwerke Witten
Westfalenstr. 18 - 20



Mo
Mo

26.05.2025
16:30-19:30 Uhr

26.05.2025
17:00-20:00 Uhr

Horhausen 56593
Raiffeisenhalle
Steinstr. 3

Windhagen 53578
Forum
Reinhard-Wirtgen-Str. 4



